



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FKT Produktion Holding ApS

Kronprinsessegade 54, 1306 København K

CVR-nr. 35 48 82 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Flemming Kent Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	FKT Produktion Holding ApS Kronprinsessegade 54 1306 København K CVR-nr.: 35 48 82 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Kent Thomsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Motor Agency ApS, København Vicino Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -328.466 mod -69.521 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-5.000	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-322.145	-69.280
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.321	-241
Resultat før skat	-328.466	-69.521
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-328.466	-69.521
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-322.145	0
Disponeret fra overført resultat	-6.321	-69.521
Disponeret i alt	-328.466	-69.521



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	443.589	764.104
	Finansielle anlægsaktiver i alt	443.589	764.104
Anlægsaktiver i alt		443.589	764.104
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	68.750	70.380
	Tilgodehavender i alt	68.750	70.380
	Likvide beholdninger	7.844	9.165
Omsætningsaktiver i alt		76.594	79.545
Aktiver i alt		520.183	843.649



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.744	0
	Overført resultat	33.439	763.649
	Egenkapital i alt	515.183	843.649
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	0
	Passiver i alt	520.183	843.649



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	833.170	913.170
Resultatandel	0	0	-69.521	-69.521
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	763.649	843.649
Resultatandel	0	-322.145	-6.321	-328.466
Overført fra frie reserver	0	723.889	-723.889	0
	80.000	401.744	33.439	515.183



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.321	241
	1.321	241
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	41.845	41.845
Kostpris 31. december 2022	41.845	41.845
Opskrivninger 1. januar 2022	722.259	791.539
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-322.145	-69.280
Opskrivninger 31. december 2022	400.114	722.259
Modregnet i tilgodehavender	1.630	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.630	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	443.589	764.104
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Motor Agency ApS, København	27,5 % 1.573.469	-1.375.117
Vicino Holding ApS, København	40,5 % 26.876	-6.450
	1.600.345	-1.381.567
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	-322.145	0
Bevægelse 1	723.889	0
	401.744	0


